در ارتباط با شبکه‌سازی آشنایی با IPv6، ابزارهای شبکه‌سازی، ساخت یک جدول مسیریابی، شبکه‌های نرم‌افزار محور و NIC Teaming نکات حائز اهمیت هستند.

در شماره آینده آموزش رایگان **ویندوز سرور 2019** مبحث فوق را ادامه خواهیم رفت.

برای مطالعه تمام بخش‌های **آموزش ویندوز سرور 2019** روی لینک زیر کلیک کنید:

[ویندوز سرور 2019](#)

تاریخ انتشار:

25 شهریور 1398

نشانی منبع:

<https://www.shabakeh-mag.com/networking-technology/16028/%DA%86%DA%AF%D9%88%D9%86%D9%87-%DB%8C%DA%A9-%DA%AF%D9%88%D8%A7%D9%87%DB%8C-ssl-%D8%B1%D8%A7-%D8%A8%D8%B1%D8%A7%DB%8C-%D8%B3%D8%B1%D9%88%D8%B1-%D8%AF%DB%8C%DA%AF%D8%B1%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%D9%88%DB%8C%D9%86%D8%AF%D9%88%D8%B2-%D8%B3%D8%B1%D9%88%D8%B1-2019-%D8%A7%D8%B1%D8%B3%D8%A7%D9%84-%DA%A9%D9%86%DB%8C%D9%85%D8%9F>